Щиректору кМОУ Песоченская СОШ
им. А.И. Кошелева>
Паршикову С.В.

паспорт выдан
(серия, нопlер)

(дата выдачи и орган, выдавцrИt докрлент)

IIроживающего(ей) по адресу

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить

()

в связи с

(Ф. И, О. несовершеннолетнего)
20_года рождения, обучаJощегося в

( K_,lacc)

(переводом или переездом)

((_)) _=-.--- 20 г.
(подпись) (расшифровка подписи)